
JOUSTOLÄMPÖ 
yrityksille ja yhteisöille



JOUSTOLÄMPÖ 
– joustava ja ekologinen lämpötuote

Joustolämpö on kausihinnoitteluun perustuva ja kokonaan uusiutuva lämpötuote, joka sopii eri-
tyisesti kiinteistöille joiden energiankäyttö on joustavaa. Kiinteistön energiansäästö-toimenpiteet 
pienentävät suoraan lämpölaskua.

Joustolämpö sisältää seuraavat palvelut:
✓	 Kausihinnoittelu energiamaksussa
✓	 100 % alkuperätakuuvarmennettu lämpö
✓	 Kiinteistön laskutustehon vuosittainen tarkastus, joka huomioi kuukausimaksussa kiinteistön energian		
	 säästötoimenpiteet
✓	 Mahdollisuus hyödyntää kiinteistön lämpökuormaa tulevaisuudessa osana kaukolämpöverkon kysyntä	
	 joustoa
✓	 Sisältää myös kaukolämmön peruspalvelut, kuten ilmaisen neuvonnan ja laitteiden käyttöopastuksen 		
	 sekä neuvontapalvelun vikatilanteissa 24/7*

MIKÄ TUOTE SOVELTUU KIINTEISTÖLLENI?
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Energiamaksut (€/MWh)

JOUSTOLÄMPÖ 
– joustava ja ekologinen lämpötuote

HINNOITTELU

Tuotteen hinnoittelu koostuu kuukausimaksusta ja energiankäyttöön perustuvasta energiamaksusta. 
Energiamaksu perustuu kausihinnoitteluun tuotantokustannuksia vastaavasti. Kesäkaudella lämpö 
on edullisinta ja talvikaudella kalleinta. Kuukausimaksun perusteena oleva mitattu laskutusteho tar-
kastetaan vuosittain, jolloin kiinteistössä toteutetut energiansäästötoimenpiteet vaikuttavat energia-
maksun lisäksi myös kuukausimaksun suuruuteen.

Energiamaksun hinnoittelussa käytetään  
kausihinnoittelua seuraavasti:

•	 talvikausi (tammi-maaliskuu)
•	 välikausi 1 (huhtikuu)
•	 kesäkausi (touko-elokuu)	
•	 välikausi 2 (syys-marraskuu)
•	 välikausi 3 (joulukuu)

*	 Neuvontapalvelu vikatilanteissa sisältää asiakkaille lämmityslaitteiden vikaantuessa puhelimitse tai paikan päällä tapahtuvan  
	 neuvonnan sekä tarvittaessa ensiapuna annettavien pienten korjaus- ja huoltotöiden suorittamisen ympäri vuorokauden.  
	 Korjaus- ja huoltotöistä veloitetaan kulloinkin voimassa olevan hinnaston ja varaosien mukaiset kustannukset. 
	 Tuotekohtainen sopimus on sopimus on määräaikainen 12 kk.

Energiamaksun hinta voi muuttua vuoden aikana energian tuotantokustannusten muuttuessa. Energiamaksun 
laskutuksessa käytettävä hinta vahvistetaan viimeistään kuukautta ennen kunkin kauden alkua.

KIINNOSTUITKO?
Voit saada valmiit laskelmat tuotevaihtoehdoista ottamalla yhteyttä myyntipalveluun (019) 458 0202 tai 
myyntipalvelu@hlv.fi. Ajantasalla olevan hinnaston löydät verkkosivuiltamme osoitteesta: 
https://hlv.fi/asiakaspalvelu/hinnastot/    



Elinkaariedullinen

Vertailtaessa eri lämmitysta-
poihin sisältyvää palvelua ja 
niiden elinkaarikustannuksia, 
kaukolämmön hinta on todella 
kilpailukykyinen verrattuna 
muihin lämmitystapoihin.

Puhdas

Toimittamamme kaukolämpö 
syntyy lähes kokonaan kier-
totaloudesta jätteenkäsittelyn 
hukkalämpönä. Talteenotettu 
hukkalämpö on hiilidioksidiva-
paata.

Huoleton

Kaukolämpölaitteiston tekniik-
ka on vakiintunutta, varmaa ja 
helppokäyttöistä. Saat sisäti-
loihin aina sopivan lämpötilan, 
olipa ulkona kuinka hyytävä 
keli tahansa.

Palveleva

Mikäli laitteistossa esiintyy on-
gelmia, vikailmoituspalvelum-
me palvelee asiakkaitamme 
24/7 vuoden jokaisena päivä-
nä.

Palvelemme  
Sinua  

lämmöllä.
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